



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 32457/2011 OMVV/3 datum: 31. 8. 2011

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 17. 8. 2011, týkající se poskytnutí této informace ve věci:

jmenný seznam povinných osob z Vaší městské části /hlavního města Prahy / Vašeho kraje, kteří BYLI V ROCE 2010 povinnými osobami dle zákona č.159/2006 Sb., o střetu zájmu:

- A) podle §2 odst. 1, písm. l), respektive podle §2 odst. 1, písm. m)
- B) podle §2 odst. 1, písm. n)

Vám sdělujeme toto:

povinnými osobami podle § 2 odst.1 písm. l) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2010 jsou:

- 1) Mgr. Jiří Zimola – hejtman Jihočeského kraje
- 2) MUDr. Martin Kuba – 1. náměstek hejtmána
- 3) Mgr. Ivana Stráská – náměstkyně hejtmána
- 4) RNDr. Jana Krejsová – členka rady kraje
- 5) Ing. Jaromír Slíva – člen rady kraje
- 6) Ing. František Štangl – člen rady kraje
- 7) Ing. Karel Vlasák – člen rady kraje
- 8) JUDr. Luboš Dvořák – předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Jihočeského kraje
- 9) Jiří Netík – předseda výboru pro venkov, zemědělství a životní prostředí zastupitelstva

Povinnými osobami podle § 2 odst.1 písm. n) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2010 jsou:

- 1) Ing. Karel Matoušek – neuvolněný člen rady kraje
- 2) Mgr. Jaromír Novák – neuvolněný člen rady kraje
- 3) Mgr. Blanka Procházková – neuvolněná členka rady kraje
- 4) Ing. Václav Valhoda – neuvolněný člen rady kraje

Oznámení o činnostech ve smyslu § 9, oznámení o majetku ve smyslu § 10 a oznámení o příjmech, darech a závazcích ve smyslu § 11 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, jsou povinné osoby podle tohoto zákona povinny podat do 30. června následujícího kalendářního roku, tj. do 30. června 2011 byla podána oznámení o činnostech, majetku a o příjmech, darech a závazcích za rok 2010.

Shora uvedená informace je rovněž dostupná na internetové adrese Jihočeského kraje (http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par%5Bid_v%5D=1382&par%5Blang%5D=), kde jsou v dokumentu nazvaném „Příloha č.1 - jmenný seznam funkcionářů, kteří mají povinnost podat oznámení v roce 2011 (.xls - 70.50 KB)“ uvedeny i povinné osoby podle § 2 odst.1 písm. l) a n) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů